

Reklam

HABER / GÜNCEL / YEREL

04.08.2020 08:23

Güncellenme: 04.08.2020 13:55

## Hakan Şükür'ün bitmeyen kaprisleri FETÖ'de tepkiye yol açtı Bylock yazışmaları deşifre oldu



FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in özel kalemi de olan 'New York eyalet abisi' Mehmet Yaşa'nın ByLock görüşmelerini deşifre eden güvenlik güçleri, Hakan Şükür'ün bitmeyen kaprislerini ortaya çıkardı.

Abone ol

Google News

Terör örgütünün önemli isimlerinden Mehmet Yaşa İçişleri Bakanlığı'nın mavi kategoride aradığı teröristler listesinde yer alıyor. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı soruşturma dosyasında kendisine yöneltilen suçlama 'terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak'.

Mehmet Yaşa örgüt içinde 'Atlanta Olayı' olarak bilinen, yurtdışına kaçan FETÖ'cülerin 30 milyon dolarının Atlanta Star Chain isimli şirkette 'hiç edilmesinin' aktörlerinden biri. Şirkete paralarını kaptıranlar Mehmet Yaşa'yı olayı örtbas etmeye çalışan kişi olarak itham ediyor.

Mehmet Yaşa

Gündem başış ve kavga

Hürriyet muhabiri Toygun Atilla'nın haberine göre Yaşa'nın örgütün gizli haberleşme ağı ByLock'tan görüştüğü kişiler İsmet Aksoy ve Bahtiyar Erdoğan. Her iki isim de örgüt içinde Mehmet Yaşa gibi önemli pozisyonlarda bulunuyor. İsmet Aksoy, örgütün sözde şura üyesi olmasının dışında aynı zamanda mali ve muhasebe sorumlusu konumunda. Fetullah Gülen'e direkt bağlı ve sorumlu. Örgüt içindeki himmet adı altında toplanan para trafiğini yöneten isimlerden biri. ByLock kayıtlarına göre, Mehmet Yaşa ve İsmet Aksoy arasındaki konuşma 2016 yılında geçiyor. Bu görüşmenin 2 gündem maddesi var. Bunlardan biri ABD başkan adayı Hillary Clinton'a seçim kampanyası boyunca maddi destek, diğeri de örgütün 2. adamı Mustafa Özcan ile Fetullah Gülen arasındaki gerilim.

## Hillary talimatı Gülen'den

Yazışmalara göre, ABD başkan adayı Hillary Clinton'a seçim kampanyası için maddi destek sağlanmasını bizzat Fetullah Gülen istemişti. Durumu İsmet Aksoy'a anlatan Mehmet Yaşa, Fetullah Gülen'in isteği üzerine Hillary Clinton'un seçim kampanyası için 100 bin doları Remzi isimli bir iş insanından alarak kampanyaya bağış olarak aktardıklarını söylüyordu.

## Fetullah'ı umursamıyor

Yaşa ve Aksoy arasındaki en önemli gündem maddesi ise elebaşı Fetullah Gülen ile ikinci adam Mustafa Özcan arasındaki gerginlikti. Mehmet Yaşa, Mustafa Özcan'ın Fetullah Gülen'in ödeme emirlerini umursamadığını, her şeye itiraz ettiğini, bu sebeple ikili arasında gerginlik yaşandığını söylüyordu. İsmet Aksoy ise örgütün Başyüceler şurası üyelerinden Barbaros Karakurt ve Mustafa Özcan'ın kendilerinin çözmesi gereken parasal sorunları çözmedikleri gibi kendisini bu sorunlara ortak ettiklerinden yakınıyordu. İsmet Aksoy ve Mehmet Yaşa, Mustafa Özcan'ın Fetullah Gülen'in talimatlarını sorguladığı ve umursamadığı yönünde hem fikirdi. Türkiye'de paralel yapı olarak da adlandırılan FETÖ'nün içinde, Mustafa Özcan'ın başını çektiği, Fetullah Gülen'i karşısına alarak boy gösterdiği bir paralel yapı filizlenmeye başlamıştı.

## Örgüt içi rahatsızlık

Mehmet Yaşa'nın 2016 yılının ocak ayında yaptığı ByLock görüşmesinin muhatabı ise Bahtiyar Erdoğan'dı. Bahtiyar Erdoğan örgütün himmet olarak topladığı paralarla ABD'de kurduğu Kısmet Yatırım adlı şirketin yöneticisi pozisyonunda. Aynı zamanda yurtdışına kaçan FETÖ'cülerini yatırım yapmaları için Atlanta Star Chain şirketine yönlendiren kişi olarak biliniyor. Bu yüzden Mehmet Yaşa ile birlikte paralarını bu şirkete kaptıran örgüt mensuplarınca suçlanan isimlerden biri. Mehmet Yaşa ve Bahtiyar Erdoğan'ın yaptıkları ByLock konuşmasının içeriğinde eski futbolcu Hakan Şükür, eski Mevlana Üniversitesi rektörü Bahattin Adam, TUSKON üyesi Efsane Saykun'un yurtdışına kaçma organizasyonları ve yurtdışına gelişleri ile birlikte yaşanan sorunlar tartışılıyor. Konuşmalarda Hakan Şükür'ün ABD'ye gelmesi ile birlikte vize ve çocuklarının okul işlemleri dahil tüm sorunlarının örgüt mensupları tarafından çözüldüğü belirtiliyor. Ancak, Hakan Şükür'ün bitmek bilmez istekleri ve diğer örgüt mensuplarına karşı tepeden bakan bir bakış sergilemesinin örgüt içinde memnuniyetsizlik yarattığına vurgu yapılıyor.

ByLock konuşmalarında dikkat çeken bir husus ise yurtdışına çıkmak isteyen örgüt mensuplarının örgütten izin almadan bu isteklerini dahi gerçekleştiremedikleri, örgütün talimatları doğrultusunda hareket ettikleri anlaşılıyor.

## İlgili Haberler

FETÖ'cü Zekeriya Öz örgüt imamlarına böyle yalvarmış! Bylock yazışmaları ortaya çıktı!

4 yıldır sahte kimlikle kaçan FETÖ'cü yakalandı

### ■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Şarkıcı Berkay'ın eşi Özlem Ada Şahin kolunda bir servet taşıyor! Foto Galeri 1 tane 2 milyon TL

Hakan Şükür

FETÖ

Galeriye Gözet

### ÖNCEKİ HABERLER

Muharrem İnce: İttifak yapmayacağım birinci parti olacağız

Muharrem İnce: İttifak yapmayacağım birinci parti olacağız

Marmara Denizi'nde arabalı yolcu feribotu arızalandı, yüzlerce yolcu mahsur kaldı

Fenerbahçe, sol kanat transferi için 5 isim belirledi!

Fenerbahçe, sol kanat transferi için 5 isim belirledi!

Galatasaray'ın Faslı yıldızı Belhanda'ya Sampdoria talip oldu

Galatasaray'ın Faslı yıldızı Belhanda'ya Sampdoria talip oldu

CNN Türk'ün başarılı spikeri Büşra Sanay ekranlara geri döndü

Yüksek ateşle hastaneye giden gelinden kötü haber

Yüksek ateşle hastaneye giden gelinden kötü haber

Temizlik için uyarı yapan belediye görevlisi darbedildi!

Temizlik için uyarı yapan belediye görevlisi

darbedildi!

Kaftancıođlu'nun yardımcısından Muharrem İnce paylaşımı

Kaftancıođlu'nun yardımcısından Muharrem İnce paylaşımı

ÇiftlikBank tosuncuđu paraları uyuřturucu üretmek için harcamış

Türkiye'deki corona virüsü vaka ve ölü sayısında son durum (3 Ağustos 2020)

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi